
ZARZĄDZENIE NR 6.23
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 4 stycznia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 
oraz § 17 Uchwały Nr XLV/265/22 Rady Gminy Koszarawa z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r., jak w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia, w tym 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2023r. o kwotę 444.00 zł., w tym: 

a) zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 444,00 zł. w tym: 

w tym: 

- zmniejsza się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 444,00 zł. 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 444,00 zł. w tym: 

a) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycycjne o kwotę 444,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Id: LQGFH-PNOAN-HVFYE-KUQJZ-IUZSF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 6.23 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 71 352,00 51 352,00 48 352,00 3 000,00 45 352,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -444,00 -444,00 -444,00 0,00 -444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 352,00 50 908,00 47 908,00 3 000,00 44 908,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 444,00 20 444,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 71 352,00 51 352,00 48 352,00 3 000,00 45 352,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -444,00 -444,00 -444,00 0,00 -444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 352,00 50 908,00 47 908,00 3 000,00 44 908,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 444,00 20 444,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 392 001,44 392 001,44 326 201,44 309 786,50 16 414,94 0,00 58 685,00 7 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 001,44 436 001,44 370 201,44 309 786,50 60 414,94 0,00 58 685,00 7 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 7 115,00 7 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 115,00 51 115,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 7 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 183 467,05 15 416 638,06 8 056 843,47 5 193 797,30 2 863 046,17 5 943 682,91 1 093 199,08 90 308,10 229 604,50 3 000,00 6 766 828,99 6 766 828,99 190 999,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 444,00 -44 444,00 -44 444,00 0,00 -44 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 444,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 183 467,05 15 416 194,06 8 056 399,47 5 193 797,30 2 862 602,17 5 943 682,91 1 093 199,08 90 308,10 229 604,50 3 000,00 6 767 272,99 6 767 272,99 190 999,00 0,00 0,00 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LQGFH-PNOAN-HVFYE-KUQJZ-IUZSF. Podpisany



Uzasadnienie
Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Koszarawa Nr 6.23, z dnia 4 stycznia 2023 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. 
1. Dokonuje się zmniejszenia o 44.000,00 zł., kwoty rezerwy ogólnej , z przeznaczeniem na wydatki związane 
z zabezpieczeniem wkładu własnego na działalność Klubu Seniora w 2023 roku. ( na etapie przyjmowania budżetu 
brak było decyzji o przystąpieniu do programu) 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LQGFH-PNOAN-HVFYE-KUQJZ-IUZSF. Podpisany


	
	
	



